備 註
股數/單位數 帳面金額（註2） 持股比例％ 公允價值（註2）

Zellwood
International Corp.

萬聯國際企業有限公司

股 權

AMED VENTURE I, L.P.

股 權

德林克電子（深圳）有限公司

- 透過其他綜合損益按公允價值衡

量之金融資產一非流動

透過其他綜合損益按公允價值衡

量之金融資產一非流動

註3

註3

$ 27,485

1,110

4.56%

9.00%

$ 27,485

1,110

-

註1 ：本表所稱有價證券，係指屬國際財務報導準則第9號「金融工具」範圍內之股票、債券、受益憑證及上述項目所衍生之有價證券。

註2 ：本表相關數字係以新台幣列示，涉及外幣者，係以資產負債表日之美金匯率27.8600元換算為新台幣。

註3 ：係為有限公司，故無股份。

註4 ：投資子公司、關聯企業及合資權益相關資訊，請參閱附表八及附表九。

註5：因本公司對該公司不具重大影響力，故透過其他綜合損益按公允價值衡量。

-86 -

BizLink Holding Inc.及子公司

取得不動產之金額達新臺幣3億元或實收資本額20%以上

民國110年1月1日至6月30日

附表四 單位：新台幣仟元

取得不動產

之 公 司
財產名稱

事 實

發生日
交 易 金額

價 款

支付情形
交易對象 關 係

交易對象為關係人者，其前次移轉資料
價格決定

之參考依據

取得目的及

使用情形
其他約定事項

所有人
與發行人

之關係
移轉日期 金 額

貿聯電子（常州）

有限公司

貿聯國際股份有

限公司

建築物

土 地

109.7.20

110.5.3

$ 758,571
RMB 181,000

375,650

依工程進度

事實發生日起兩個

月內支付，截至

年6月30
日，業已支付

11,158 仟元。

江蘇江都建設集

團有限公司

經濟部工業局 - - - -

$ - 不適用

（註1）
不適用

（註2）

營運所需

營運所需 -

註1 ：係租地委建工程，無須取得鑑價報告。

註2 ：係與政府機構交易，無須取得鑑價報告。

-87 -

BizLink Holding Inc.及 子公司

與關係人進、銷貨達新台幣1億元或實收資本額20%以上者

民國11Q年1月1日至6月30日

單位：新台幣仟元附表五

進（銷）貨之公司 交易對象名稱 關 係

交 易 情 形
交易條件與一

之 情 形

般交易不同

及 原 因
應收（付） 祟據、帳款

備 註

進（銷 貨 金 額
佔總銷（進）

貨之比率％
授信期間 單 價 授信期間 餘額（註3 ）

佔總應收（付）

票據、帳款

之比率 %

BizLink Technology Inc. 萬聯國際企業有限公司 同一母公司 銷 貨 $ 134,295 4% 30-120 天 成本加價5% （註4） 30-110 天 $ 105,646 7% 註2
貿聯電子（昆山）有限公 萬聯國際企業有限公司 同一母公司 銷 貨 3,083,615 90% 0-120 天 萬聯售價90%-100% 0-月結12。天 1,683,814 86%

司 (註4)
BizLink Technology 萬聯國際企業有限公司 同一母公司 銷 貨 619,882 52% 預付-12。天 雙方議定（註4） 0-月結90天 149,648 35% //

(S.E.A.) Sdn. Bhd.
新視電子（廈門）有限公 萬聯國際企業有限公司 同一母公司 銷 貨 550,746 85% 0-120 天 萬聯售價100%（註4） 0-月結120天 365,458 82% 〃

司

BizLink Tech Inc. BizLink Technology Inc. 同一母公司 銷 235,769 52% 30-90 天 無相同品項 0-月結100天 41,777 35% 〃

萬聯國際企業有限公司 BizLink Technology Inc. 同一母公司 銷 2,478,116 29% 1-365 天 雙方議定（註4） 5月結120天 1,683,230 33% 〃

萬聯國際企業有限公司 貿聯電子（昆山）有限公 同一母公司 銷 1,586,500 19% 0-180 天 利潤0%-10% (註4) 0-月結120天 1,025,653 20% 〃

司

萬聯國際企業有限公司 BizLink Technology 同一母公司 銷 貨 227,238 3% 0-120 天 雙方議定（註4） 0-月結120天 82,981 2% 〃

(S.E.A.) Sdn. Bhd.
萬聯國際企業有限公司 BizLink Technology 同一母公司 銷 貨 1,084,139 13% 0-365 天 雙方議定（註4） 。-月結120天 609,246 12% 〃

(Ireland) Ltd.
萬聯國際企業有限公司 翔耀電子（深圳）有限公 同一母公司 貨 448,467 5% 90-365 天 利潤0%-10% (註4) 。-月結120天 114,694 2% 〃

司

翔耀電子（深圳）有限公 萬聯國際企業有限公司 同一母公司 銷 貨 1,449,892 99% 1-365 天 利潤0%-21% (註5) 1-365 天 511,533 98% //

司

康聯精密機電（深圳）有 萬聯國際企業有限公司 同一母公司 銷 貨 107,362 38% 0-365 天 萬聯售價90%-100% 月結30-120天 177,136 59% 〃

限公司 (註4)
百事聯電子（廈門）有限 BizLink Technology 同一母公司 銷 貨 143,207 16% 0-60 天 成本加價5% （註4） 0-月結90天 74,920 17% 〃

公司 (Belgium) NV
BizLink Technology BizLink Technology SRB 同一母公司 銷 貨 131,268 18% 0-30 天 成本加價5% （註4） 0-60 天 24,223 12% 〃

(Slovakia) S.R.O. D.O.O.
SIS Speedy Industrial Speedy Industrial 同一母公司 銷 貨 130,858 100% 30480 天 雙方議定（註4） 30-60 夭 92,417 100% 〃

Supplies Sdn. Bhd. Supplies Pte Ltd.
Speedy Industrial SIS Speedy Industrial 同一母公司 銷 貨 113,704 16% 30-180 天 雙方議定（註4） 30-60 天 72,209 26% 〃

Supplies Pte Ltd. Supplies Sdn. Bhd.

-88 -

註1 ：上列110年第2季之所有資產及負債科目金額，係以11。年6月3。日之匯率USDl = NTD27.8600換算；捐益類相關金額係以110年1季之平均匯率USD1 = NTD28.3662

及110年2季之平均匯率USDl = NTD28.0032換算為新台幣。

註2 ：已合併沖銷。

註3 ：帳列科目均為應收帳款一關係人。

註4 ：對一般客戶之銷貨價格係參酌一般市場行情。

註5 ：無銷貨與非關係人。

-89 -

BizLink Holding Inc.及子公司

應收關係人款項達新台幣1億元或實收資本額20%以上

民國110年6月30日

單位：新台幣仟元附表六

帳列應收款項之公司 交 易 對 象 名 稱 關 係
應收關係人

款 項 餘 額
週 轉 率

逾期應收關係人款項 應收關係人款項

期後收回金額

（註 3 ）
提列備抵損失金額

金 額 處 理 方 式

應收帳款

BizLink Technology Inc.
貿聯電子（昆山）有限公司

BizLink Technology （S.E.A.）
Sdn. Bhd.

新視電子（廈門）有限公司

萬聯國際企業有限公司

萬聯國際企業有限公司

萬聯國際企業有限公司

萬聯國際企業有限公司